



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

<https://www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski/> e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

Pytania do treści Zapytania Ofertowego I

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Piotrków Tryb. dnia 21.07.2022 roku

**Uczestnicy postępowania
- wszyscy -**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp.

Nr sprawy: AT.272.8.2022

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Zapytania w przedmiotowym postępowaniu, ustalam co następuje:

Pytanie 1

Odnosnie załącznika nr 1 do zapytania. Zwracamy się z prośbą o informację czy zamawiający dopuszcza innych producentów oleju silnikowego niż Castrol, pragniemy zaznaczyć iż większość sieci stacji paliw posiada własne marki olejów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wg zaleceń producenta posiadanych aut służbowych zalecanym olejem jest Castrol, dlatego też został on wyspecyfikowany przez Zamawiającego i ten olej jest wymagany.

Pytanie 2

Odnosnie załącznika nr 1 do zapytania. Prosimy o modyfikację tabeli drugiej w taki sposób, aby cena płynów do spryskiwaczy była podawana w przeliczeniu na 1 litr, gdyż w równych sieciach stacji płyny dostępne są w pojemnikach o różnej pojemności, bardzo popularną pojemnością jest 4 l.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza płyn do spryskiwaczy w butelkach o pojemności 1 l. Przy wypełnianiu tabeli Wykonawca powinien w w/w pozycji uwzględnić cenę za 1 l i przemnożyć ją przez 5 sztuk, co da cenę za 5l.

W dniu 21.07.2022 roku

Zatwierdził

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Piotrkowie Trybunalskim

Elżbieta Dobrzyńska